
Doddrvatet' CS-FRUIT spol. s r.o.

@ ry Novozamocka2OT |VANKApTTN|TRE

..,:!ij:j!rii,'". Hornozoborska B1

949 01 Nitra

l'elefon/Fax.

Stred isko/Doklad
037/6575555
1 I 5221

tco 34126686
rc DPH sK2020407444
Drc 2020407444

Banka: tJniCredit Bank Nitra
Cislo riitu. 1 420302018t1111
IBAN: SK61111100000014?0302018
SWIFT: VNCRSKBX

Faktfra c. 128610

ZAkazkalobjedniwka.

Dirtum splatnosti

Detum vystavenia .

DStum dodania :

Miesto urcenia:

Telef6n/Fax

Odberatel':

27.07.2014
prevod. wikaz
17.06.2014
17.06.2014

SPECIALIZOVANA nem.Sv.Svorada
Zobor,n.o.

Klastorna 134

949 88 NITRA I 6 r,{//v

rco 37971832 lC DPH: 5K2021877792 Dt0 2021877792

Fakturujeme Vdm

Oznacen ie Niizov polo2ky MJ MnoZstvo notKova

cena
Z(tklad
DPH

DPH

032

019

0200

047

035

024

038

039

026

036

000

003

002

004

021

CESNAK ESP

I/RKVA PL/HOL

Petrzlen PL.

CViKLA PL

Por H0L

RAJCINY PL. /MaL.1tr

PAPRIKA ierv ESP 1.tr

PAPRIKA zelena ESP 1,tr

KEL PL.

Saldt hl. NIa[ SVK

Banany Turbana,KlNl, COL

Cltrony ESP 1.tr

POI/ARAN. ESP/EG,1.tr.

Mandarinka 1 .tr ESP

ZETER HOL.

Z6klad a hodnota DPH

Spolu:

KG

kg

Ab

KG

KG

KG

KG

I\U

kg

KS

KC

KG

kg

KG

KG

2,000

60,000

20,000

30,000

2,000

3,000

3,000

3,000

1 2,000

20,000

37,000

2,000

35,000

30,000

30,000

2,100

0,350

1,100

0,360

1,250

0,950

2,200

1,900

0,600

0,290

1,050

1 ,'1 50

0 830

1,350

0,890

4,24

21,00

22,40

10,80

2,54

2,85

6,60

5,70

7,20

5,80

38,85

2,30

29,05

40,50

26,7A

226,05

226,A5

0,84

4,20

4,40

2,16

0,50

0,57

1,32

1,14

1,44

1,16

7,77

0,46

5,81

8,1 0

5,34

45,21

2A%

20%

20Yo

20Yo

20Yo

20%

20%

20Yo

2AYo

2Aa/o

2Ao/o

20%

204/o

ZAYo

5,04 EUR

25,20 EUR

26,40 EUR

12,96 EUR

3,OO EUR

3,42 EUR

7,92 EUR

6,84 EUR

8.64 EUR

6,96 EUR

46 62 EUR

2,76 EUR

34,86 EUR

48,60 EUR

32,04 EUR

271,26 EUR

271,26 EUR

20 o/a

289.000

Suma k rihrade (zaokrrihlene);

Spolodnost' je zap[sand v OR Okresneho sridu v Nitre, v oddieti Sro, vlo2ka d. j620/N

g r.o.

FAryrm
FRUIT 201 @

NttL9, 
ono-r'o 

v a r vvc a t Tovar prevzal

,r"?#.*1JJ'?
V pripade oneskorenej Ihrady t[ry V6s budeme penalizovat' podl'a paragrafu 369 OZ za kaidy deri omeSkania
zmiuvne stanovenou diastkou z y faktury I

Strana c 1

3541 541W Amadeus 1 .2052 4 [2.2 EURO CS] O 2OO4l2009 NRSYS spol s r o., Akademickd 12, g4g 01 Nitra, www nrsys.sk, Tel.. 037/


